Summa, viij li. xiiij s. j d.

Summa omnium Expensarum—xj li. xj d.

Et sic plus Expensum quam Receptum—iiij li. xxij d.

*Creditores.*

Thesaurarijs Conuentus . . . . .	xxiiij s. x d.
Item eisdem de anno preterito . . . . .	xxvij s. vj d.
Item eisdem de anno presenti . . . . .	xxvij s. vj d.

Summa, iiij li. xxij d.

**COMPOTUS FRATRUM ROBERTI OXN' ET THOME CRENDON' DE  
REDDITU JOHANNIS PORTER ANNO QUO SUPRA.**

*Receptio.*—Et de xxj s. iij d. de rem' super compotum anni precedentis.

Summa, xxj s. iij d.

*Alia recepta.*—Et de viij s. de ij cotagijs ex parte occidentali Capelle. Et de xxvjs. viij d. de ij tenementis ex opposito Capelle. Et de x s. de tenemento Clench' in Borwestret. Et de xv s. de ij tenementis in Horsspepynge. Et de xij s. de iij cotagijs annexis. Et de vjs. viij d. de tenemento in Seynteleynstret. Et de viij s. de j tenemento in Ockestret. Et de x s. de ij cotagijs annexis. Et de xxij d. de Camerario pro j scopa in la Bury. Et de xvij d. de Daud Mason' pro tenemento Maydenhith' in Brodestret. Et de vj d. de Domino de Tubbeneye. Et de x d. de Domino Edmundo Capellano pro gardino quod tenet. Et de ijs. iij d. de prato vendito Elemosinario. Et de vj d. de Willelmo Tatyn pro gardino quod tenet. [Et de xij d. de Domino Edmundo, Capellano Sancti Edmundi, pro ij acris in campis.]<sup>a</sup>

Summa, Cij s. x d.

Summa tocius Recepte—vj li. v s. j d.

*Resolucio redditus.*—In resolucione redditus Johannis Porter, vij, Elemosinario, pro tenemento ex opposito Capelle, ij s., et pro tenemento in Borwestret vj d.

Summa, ij s. vj d.

*Expense.*—Domino Edmundo, Capellano, celebranti pro animabus Johannis Porter et vxoris ejus per iij quarteria anni xxxiijs. viij d. In emendacione domorum, serruris, clauis, clauibus, et alijs necessarijs, cum stipendijs operariorum, x s. viij d. Collectori redditus ij s. In condonacione redditus vj d. In stramine empto viij s. x d. In pauimento ijs. j d. In j hacche cum j twyste et opere ij s. In factura parietum in Seynteleynstret vj s. v d.

Summa, lxvij s. ij d.

Summa omnium Expensarum—lxix s. viij d.

Et sic plus Receptum quam Expensum—lv s. v d.

<sup>a</sup> This item is struck out.

*Debitorum de redditu Johannis Porter de diuersis annis.*

Elemosinarius de tempore Johannis Brydecoumbe	ij s.
Rogerus Henreth' per Johannem Whelyer'	. xx d.
Camerarius . . . . .	. xxij d.
Dominus de Tubbeneye . . . . .	. vj d.
Thomas Meleward . . . . .	ij s. vj d.
Willelmus Tatyn . . . . .	. vj d.
Robertus Oxn' . . . . .	xlv s. v d.